

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر نسبت تغییرات در دارایی های نقدی و رشد فروش بر معکوس اقلام تعهدی شرکت ها

محل انتشار:

اولین همایش حسابداری، مدیریت و اقتصاد با رویکرد پویایی اقتصاد ملی (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسندگان:

عماد رضایی - استادیار گروه حسابداری، واحد ملایر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر، ایران.

مینا علی حسینی - دانشجوی کارشناسی ارشد گروه حسابداری، واحد ملایر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر، ایران.

خلاصه مقاله:

هدف از این تحقیق بررسی تاثیر نوسانات سود، بازده سهام، نسبت تغییرات در دارایی های نقدی و رشد فروش بر معکوس اقلام تعهدی بوده است. که پس از فصل یک به مشکلات اصلی تحقیق و ارایه راهکار برای حل مشکل پرداختیم و در راستای آن سوالات تحقیق را بیان و سپس در قالب فرضیه ارایه گردید و با توجه عنوان موضوع و متغیرها فرضیات تبدیل به مدل آماری گردید و در ادامه در ارتباط با متغیرهای تحقیق و ارتباط متغیرها با هم از طریق نشریات داخلی و خارجی مبانی نظری تحقیق گردآوری و سپس در فصل بعد شیوه اندازه گیری متغیرها، مدل های آماری، روش تحقیق، ابزار گردآوری و نحوه تجزیه و تحلیل داده ها مورد بحث قرار گرفت. و در ادامه جهت تجزیه تحلیل داده ها و آزمون فرضیات داده های خام تحقیق از طریق نرم افزار ره آورد نوین گردآوری و با استفاده از نرم افزار excel متغیرها تحقیق محاسبه و سازماندهی شده و سپس با استفاده از نرم افزار اقتصاد سنجی Eviews نسخه 8 مدل های به کار گرفته شده برای آزمون فرضیات مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت، که طی این مراحل اطلاعات 113 شرکت طی بازه زمانی 88 الی 94 به صورت غربال گری گردآوری شد. لذا نوع داده ها ترکیبی از زمان و مکان بود که در این راستا با توجه به پانل دیتا بودن مشاهدات، مفروضات پانل دیتا از قبیل آزمون چاو جهت برآورد عرض از مبدأ و دیکی فولر و سایر مفروضات مورد آزمون قرار گرفته شد و سپس از مدل های تبیین شده رگرسیون گرفته شد که در فصل چهارم نتایج مورد بررسی قرار گرفت و در آخر طی این فصل به نتیجه گیری کلی و پیشنهادهایی برگرفته از نتایج تحقیق و همچنین پیشنهادهایی برای تحقیقات آتی با ذکر محدودیت ها می پردازیم.

کلمات کلیدی:

نوسانات سود، بازده سهام، نسبت تغییرات در دارایی های نقدی، رشد فروش، معکوس اقلام تعهدی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/660527>

